
 

 

UCHWAŁA NR XIII/105/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 9 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r., poz.1465 ze zmianami) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz.1530 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok w tym: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 2 653 029,20 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 688 283,85 zł i zwiększa się o kwotę 267 199,46 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 293 250,81 zł i zwiększa się o kwotę 1 061 306,00 zł, jak 

w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok po wprowadzonych 

zmianach  wynoszą 91 614 174,93 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 1 260 800,54 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1 367 033,55 zł i zwiększa się o kwotę 2 683 733,01 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 5 360 100,00 zł i zwiększa się o kwotę 2 782 600,00 zł, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok po 

wprowadzonych zmianach wynoszą 98 723 603,70 zł, 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 2 577 500,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

4) W planowanych kwotach udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok dokonuje się zmian, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku oraz w planie dochodów 

z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

w 2025 roku, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, uległ zmianie deficyt budżetowy i wynosi                

7 109 428,77 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących z: 

1) przelewów dokonananych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 1 075 365,32 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3781



określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w w art. 5 ust.1 

pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 445 242,26 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

3 519 327,03 zł, 

4) pożyczek 677 265,50 zł, 

5) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie                                  

1 392 228,66 zł. 

3. Równocześnie dokonuje się zwiększenia przychodów  budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok o kwotę                    

1 392 228,66 zł, które po zmianie wynoszą 8 034 063,45 zł. Rozchody budzetu Gminy Bobowa na 2025 rok 

nie uległy zmianie i wynoszą 924 634,68 zł. Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W paragrafie 6 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu "9) Plan dochodów i wydatków na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok - 

zgodnie z załącznikiem Nr 15". Załącznik Nr 15 do uchwały Nr IX/60/24 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie Uchwały Budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2025 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 91 614 174,93 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 78 940 357,74 zł, 

b) dochody majątkowe – 12 673 817,19 zł, 

2) Wydatki – 98 723 603,70 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 69 235 648,65 zł, 

b) wydatki majątkowe – 29 487 955,05 zł, 

3) Deficyt – 7 109 428,77 zł, 

4) Przychody – 8 034 063,45 zł, 

5) Rozchody - 924 634,68 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3781



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIII/105/25 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 9 czerwca 2025 roku 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Poroz. z JST 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
   0,00    0,00   350 000,00   350 000,00 

majątkowe razem:    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

        

Własne 

bieżące 

600   Transport i łączność  1 640 760,00 -  524 152,00    0,00  1 116 608,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  971 380,00 -  524 152,00    0,00   447 228,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
 24 984 886,88    0,00   39 499,46  25 024 386,34 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym    0,00    0,00   39 499,46   39 499,46 

801   Oświata i wychowanie  1 011 623,20 -  164 131,85   2 700,00   850 191,35 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   2 700,00   2 700,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

  286 294,35 -  155 013,41    0,00   131 280,94 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

  16 840,85 -  9 118,44    0,00   7 722,41 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   80 000,00    0,00   75 000,00   155 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
   0,00    0,00   75 000,00   75 000,00 

926   Kultura fizyczna   499 660,00    0,00   150 000,00   649 660,00 

  0830 Wpływy z usług    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00 

bieżące razem:  73 798 315,69 -  688 283,85   267 199,46  73 377 231,30 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 304 636,10 -  164 131,85    0,00  2 140 504,25 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   850 550,00 -  34 000,00    0,00   816 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3781



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
  60 000,00 -  34 000,00    0,00   26 000,00 

758   Różne rozliczenia  11 577 725,00 - 2 887 500,81    0,00  8 690 224,19 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 3 060 840,00 - 2 887 500,81    0,00   173 339,19 

926   Kultura fizyczna  1 756 740,00 -  371 750,00   711 306,00  2 096 296,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
 1 756 740,00 -  371 750,00    0,00  1 384 990,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
   0,00    0,00   711 306,00   711 306,00 

majątkowe razem:  14 905 762,00 - 3 293 250,81   711 306,00  12 323 817,19 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 4 561 587,00 - 2 887 500,81    0,00  1 674 086,19 

  

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem:  5 563 126,44    0,00    0,00  5 563 126,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Ogółem  94 267 204,13 - 3 981 534,66  1 328 505,46  91 614 174,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 6 866 223,10 - 3 051 632,66    0,00  3 814 590,44 

        

    Przewodniczący Rady  

         

    Bogdan Krok  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3781



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIII/105/25 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 9 czerwca 2025 roku 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Poroz. z JST 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 950 500,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 937 500,00 6 937 500,00 2 887 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 830 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 830 100,00 -3 830 100,00 -2 300 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 632 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 600,00 632 600,00 262 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 753 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 965 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 965 500,00 4 965 500,00 2 135 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 625 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 625 500,00 -2 625 500,00 -2 135 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 000,00 1 972 000,00 752 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 204 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 204 600,00 -1 204 600,00 -164 600,00 0,00 0,00 

zwiększenie 262 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 600,00 262 600,00 262 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 278 793,44 2 243 401,10 2 243 401,10 0,00 2 243 401,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035 392,34 3 035 392,34 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 418 793,44 2 483 401,10 2 483 401,10 0,00 2 483 401,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 392,34 2 935 392,34 250 000,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

przed zmianą 570 342,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 342,34 570 342,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 342,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 342,34 730 342,34 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 830 520,00 1 365 470,00 1 365 470,00 0,00 1 365 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 050,00 2 465 050,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 760 520,00 1 555 470,00 1 555 470,00 0,00 1 555 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 050,00 2 205 050,00 250 000,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 340 538,00 340 538,00 340 538,00 0,00 340 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 538,00 390 538,00 390 538,00 0,00 390 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 706 565,00 306 565,00 306 565,00 0,00 306 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 841 565,00 441 565,00 441 565,00 0,00 441 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 

 70004  
przed zmianą 154 142,00 154 142,00 154 142,00 0,00 154 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3781



Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 142,00 159 142,00 159 142,00 0,00 159 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 140 078,00 140 078,00 140 078,00 0,00 140 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 078,00 150 078,00 150 078,00 0,00 150 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 12 345,00 12 345,00 12 345,00 0,00 12 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 345,00 132 345,00 132 345,00 0,00 132 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 042 032,78 8 024 032,78 7 644 401,41 5 594 794,80 2 049 606,61 65 000,00 314 631,37 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 820,55 -1 820,55 -1 820,55 -1 820,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 040 212,23 8 022 212,23 7 642 580,86 5 592 974,25 2 049 606,61 65 000,00 314 631,37 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 344 421,00 1 326 421,00 1 318 421,00 1 032 574,80 285 846,20 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 820,55 -1 820,55 -1 820,55 -1 820,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 342 600,45 1 324 600,45 1 316 600,45 1 030 754,25 285 846,20 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 840 281,00 325 281,00 263 040,00 52 540,00 210 500,00 42 241,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 515 000,00 1 515 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320 844,00 -20 844,00 -20 844,00 0,00 -20 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 844,00 20 844,00 0,00 0,00 0,00 20 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600 281,00 325 281,00 242 196,00 52 540,00 189 656,00 63 085,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 820 281,00 320 281,00 258 040,00 52 540,00 205 500,00 42 241,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320 844,00 -20 844,00 -20 844,00 0,00 -20 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 844,00 20 844,00 0,00 0,00 0,00 20 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 580 281,00 320 281,00 237 196,00 52 540,00 184 656,00 63 085,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 31 378 755,33 30 368 355,33 28 876 623,98 24 660 123,06 4 216 500,92 150 000,00 1 151 800,00 189 931,35 0,00 0,00 1 010 400,00 1 010 400,00 77 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 411 455,33 30 401 055,33 28 909 323,98 24 653 923,06 4 255 400,92 150 000,00 1 151 800,00 189 931,35 0,00 0,00 1 010 400,00 1 010 400,00 77 100,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 832 533,35 2 427 433,35 2 040 332,00 1 730 900,00 309 432,00 150 000,00 79 000,00 158 101,35 0,00 0,00 405 100,00 405 100,00 77 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 865 233,35 2 460 133,35 2 073 032,00 1 724 700,00 348 332,00 150 000,00 79 000,00 158 101,35 0,00 0,00 405 100,00 405 100,00 77 100,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 256 891,38 256 891,38 256 891,38 224 068,00 32 823,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 499,46 39 499,46 39 499,46 0,00 39 499,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 390,84 296 390,84 296 390,84 224 068,00 72 322,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 253 891,38 253 891,38 253 891,38 224 068,00 29 823,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 499,46 39 499,46 39 499,46 0,00 39 499,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 390,84 293 390,84 293 390,84 224 068,00 69 322,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 070 384,02 1 855 382,02 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 854 882,02 0,00 0,00 215 002,00 215 002,00 215 002,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 247 169,00 -1 247 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 247 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 247 169,00 1 247 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070 384,02 1 855 382,02 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 854 882,02 0,00 0,00 215 002,00 215 002,00 215 002,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 070 384,02 1 855 382,02 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 854 882,02 0,00 0,00 215 002,00 215 002,00 215 002,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 247 169,00 -1 247 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 247 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 247 169,00 1 247 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070 384,02 1 855 382,02 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 854 882,02 0,00 0,00 215 002,00 215 002,00 215 002,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 607 053,64 1 595 318,64 1 351 188,68 1 010 869,68 340 319,00 0,00 37 637,96 206 492,00 0,00 0,00 11 735,00 11 735,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 517 053,64 1 505 318,64 1 261 188,68 920 869,68 340 319,00 0,00 37 637,96 206 492,00 0,00 0,00 11 735,00 11 735,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 1 214 690,72 1 202 955,72 990 463,72 864 562,72 125 901,00 0,00 6 000,00 206 492,00 0,00 0,00 11 735,00 11 735,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124 690,72 1 112 955,72 900 463,72 774 562,72 125 901,00 0,00 6 000,00 206 492,00 0,00 0,00 11 735,00 11 735,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 196 960,00 7 846 960,00 7 814 410,00 3 034 500,00 4 779 910,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 342 500,00 342 500,00 342 500,00 264 000,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 539 460,00 8 189 460,00 8 156 910,00 3 298 500,00 4 858 410,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 1 137 435,00 1 137 435,00 1 137 435,00 0,00 1 137 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 207 435,00 1 207 435,00 1 207 435,00 0,00 1 207 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 3 258 925,00 3 258 925,00 3 226 375,00 2 975 000,00 251 375,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 500,00 265 500,00 265 500,00 264 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 524 425,00 3 524 425,00 3 491 875,00 3 239 000,00 252 875,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 136 100,00 136 100,00 136 100,00 0,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 100,00 143 100,00 143 100,00 0,00 143 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 667 679,71 1 970 644,00 426 000,00 0,00 426 000,00 1 544 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 697 035,71 2 697 035,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 335 000,00 335 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 002 679,71 2 305 644,00 754 000,00 0,00 754 000,00 1 551 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 697 035,71 2 697 035,71 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  przed zmianą 2 628 500,00 392 500,00 392 500,00 0,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 000,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3781



Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 928 500,00 692 500,00 692 500,00 0,00 692 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 000,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 242 785,71 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 285,71 214 285,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 785,71 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 285,71 214 285,71 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 11 961 130,00 431 130,00 261 130,00 17 850,00 243 280,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 530 000,00 11 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -970 000,00 -970 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 858 820,55 278 820,55 278 820,55 1 820,55 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 849 950,55 709 950,55 539 950,55 19 670,55 520 280,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 140 000,00 12 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 9 333 050,00 203 050,00 203 050,00 11 050,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 130 000,00 9 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -970 000,00 -970 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 640 050,00 480 050,00 480 050,00 11 050,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160 000,00 8 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 228 080,00 228 080,00 58 080,00 6 800,00 51 280,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 581 820,55 1 820,55 1 820,55 1 820,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 809 900,55 229 900,55 59 900,55 8 620,55 51 280,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 94 421 277,80 62 355 822,75 54 666 471,55 36 952 371,54 17 714 100,01 1 971 885,00 3 216 160,83 2 251 305,37 0,00 250 000,00 32 065 455,05 30 665 455,05 5 166 602,00 1 400 000,00 0,00 

zmniejszenie -6 727 133,55 -1 367 033,55 -119 864,55 -98 020,55 -21 844,00 0,00 0,00 -1 247 169,00 0,00 0,00 -5 360 100,00 -5 360 100,00 -2 300 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 116 333,01 2 683 733,01 1 408 720,01 265 820,55 1 142 899,46 27 844,00 0,00 1 247 169,00 0,00 0,00 2 432 600,00 2 432 600,00 262 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 810 477,26 63 672 522,21 55 955 327,01 37 120 171,54 18 835 155,47 1 999 729,00 3 216 160,83 2 251 305,37 0,00 250 000,00 29 137 955,05 27 737 955,05 3 129 102,00 1 400 000,00 0,00 

Zlecone 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 563 126,44 5 563 126,44 1 197 616,84 816 741,80 380 875,04 0,00 4 365 509,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 563 126,44 5 563 126,44 1 197 616,84 816 741,80 380 875,04 0,00 4 365 509,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

                Przewodniczący Rady   

                     

                Bogdan Krok   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3781



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIII/105/25 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 9 czerwca 2025 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 937 500,00 - 2 847 500,00 4 090 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 965 500,00 - 2 625 500,00 2 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 830 000,00 - 490 000,00 2 340 000,00 

   
BUDOWA STUDNI UJĘCIOWYCH DLA STACJI UZDATNIANIA WODY W 

MIEJSCOWOŚCI BOBOWA  
0,00 40 000,00 40 000,00 

   ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ POZA AGLOMERACJĄ BOBOWA  530 000,00 - 530 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 135 500,00 - 2 135 500,00 0,00 

   ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ POZA AGLOMERACJĄ BOBOWA  2 135 500,00 - 2 135 500,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 972 000,00 - 942 000,00 1 030 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 000,00 - 1 040 000,00 30 000,00 

   BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI BRZANA  870 000,00 - 840 000,00 30 000,00 

   ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI POZA AGLOMERACJĄ BOBOWA  200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 000,00 - 164 600,00 587 400,00 

   BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI BRZANA  0,00 587 400,00 587 400,00 

   ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI POZA AGLOMERACJĄ BOBOWA 752 000,00 - 752 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 262 600,00 262 600,00 

   BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI BRZANA  0,00 262 600,00 262 600,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 720 000,00 720 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 720 000,00 720 000,00 

   
MODERNIZACJA DRÓG DOJAZDOWYCH DO GRUNTÓW ROLNYCH NA 

TERENIE GMINY BOBOWA  
0,00 720 000,00 720 000,00 

600   Transport i łączność 3 035 392,34 - 100 000,00 2 935 392,34 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 570 342,34 160 000,00 730 342,34 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 

   

PRZEBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 981 ZBOROWICE- KRYNICA - 

ZDRÓJ POLEGAJĄCA NA BUDOWIE CHODNIKA DLA PIESZYCH ORAZ 

PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH Z OŚWIETLENIEM W MIEJSCOWOŚCI 

SĘDZISZOWA, GMINA bOBOWA - DOKUMENTACJA PROJEKTOWA  

0,00 160 000,00 160 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 465 050,00 - 260 000,00 2 205 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 - 260 000,00 120 000,00 

   
MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE GMINY 

BOBOWA  
320 000,00 - 260 000,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 515 000,00 - 240 000,00 1 275 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 - 240 000,00 1 260 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3781



   ROZBUDOWA BUDYNKU REMIZY OSP W JANKOWEJ 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
ZAKUP SPRZĘTU PRALNICZO - SUSZĄCEGO NA POTRZEBY 

OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH Z TERENU GMINY BOBOWA  
0,00 60 000,00 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 11 530 000,00 610 000,00 12 140 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 9 130 000,00 - 970 000,00 8 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 029 780,00 - 970 000,00 3 059 780,00 

   
BUDOWA I ZAKUP MOBILNEGO, MODUŁOWEGO, ODKRYTEGO 

LODOWISKA W GMINIE BOBOWA Z INFRASTRUKTURĄ 
970 000,00 - 970 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 

   
MODERNIZACJA I REMONT SALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W JANKOWEJ 
0,00 870 000,00 870 000,00 

   
MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W BRZANIE  
0,00 250 000,00 250 000,00 

   
MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 

JANKOWEJ 
0,00 460 000,00 460 000,00 

    

Razem 32 065 455,05 - 2 577 500,00 29 487 955,05 

       

     Przewodniczący Rady  

        

     Bogdan Krok  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3781



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIII/105/25 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok 

Dział Rozdział §  Treść 
Dla jednostek sektora  
finansów publicznych  

Dla jednostek poza sektora  
finansów publicznych  

    Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie   

w zł 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie   

w zł 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
0,00 0,00 0,00 20 844,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
0,00 0,00 0,00 20 844,00 

   Wydatki bieżące w 

tym: 
0,00 0,00 0,00 20 844,00 

   

Dotacja celowa dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej  

w Bobowej  na 

realizację zadania pn. 

„Zakup sprzętu dla 

OSP Bobowa” 

0,00 0,00 0,00 550,00 

   

Dotacja celowa  dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej  

w Sędziszowej  na 

realizację zadania pn. 

„Zakup sprzętu dla 

OSP Sędziszowa” 

0,00 0,00 0,00 2 500,00 

   

Dotacja celowa dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej  

w Jankowej  na 

realizację zadania pn. 

„Zakup sprzętu dla 

OSP Jankowa” 

0,00 0,00 0,00 4 500,00 

   

Dotacja celowa dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej  

w Wilczyskach na 

realizację zadania pn. 

„Zakup sprzętu dla 

OSP Wilczyska” 

0,00 0,00 0,00 3 428,00 

   

Dotacja celowa dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej  

w Siedliskach  na 

realizację zadania pn. 

„Zakup sprzętu dla 

OSP Siedliska” 

0,00 0,00 0,00 4 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3781



   

Dotacja celowa dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej  

w Stróżnej  na 

realizację zadania pn.  

„Zakup sprzętu dla 

OSP Stróżna” 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 

   

Dotacja celowa dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Brzanie na 

realizację zadania pn. 

„Wyposażenie 

Młodzieżowej 

Drużyny Pożarniczej 

w umundurowanie  

służące przygotowaniu 

młodych druhów do 

udziału w zawodach”  

0,00 0,00 0,00 2 166,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
0,00 0,00 0,00 1 247 169,00 

 85395  Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 1 247 169,00 

   Wydatki bieżące w 

tym:  
0,00 0,00 0,00 1 247 169,00 

   

Dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia na 

realizację projektu 

„Każdy inny wszyscy 

równi” 

0,00 0,00 0,00 1 247 169,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  
0,00 0,00 0,00 7 000,00 

 92105  Pozostałe zadania  
w zakresie kultury  

0,00 0,00 0,00 7 000,00 

   Wydatki bieżące w 

tym: 
0,00 0,00 0,00 7 000,00 

   

Dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia na 

realizację zadania 

„Szalom 2025”  

0,00 0,00 0,00 7 000,00 

Razem: 0,00 0,00 0,00 1 275 013,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3781



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XIII/105/25 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 
Dochody        

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie 

w zł 

Plan 

dochodów 

po 

zmianach w 

zł 

Wydatki             

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie 

w zł 

Plan 

wydatków 

po 

zmianach 

w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

756  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 75618 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

 Dochody bieżące w tym:   250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

2. Ochrona zdrowia 851      256 891,38 0,00 0,00 256 891,38 

2.1. Zwalczanie narkomanii  85153     3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

 Wydatki bieżące    w tym:       3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

      - wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań 
      3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3781



2.1.1 
Wspomaganie działań instytucji organizacji 

pozarządowych i osób fizycznych służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii 

    

 

 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154     253 891,38 0,00 0,00 253 891,38 

 Wydatki bieżące w tym:       253 891,38 0,00 0,00 253 891,38 

  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       253 891,38 0,00 0,00 253 891,38 

      - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
      224 068,00 0,00 0,00 224 068,00 

      - wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań 
      29 823,38 0,00 0,00 29 823,38 

  b) dotacje na zadania bieżące       0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 
Zwrot kosztów dojazdu osobom 
uczęszczającym na zajęcia terapeutyczne, 

opłaty sądowe za skierowanie na leczenie 
      4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

2.2.2 
Zapewnienie opieki i profilaktyki nad 

osobami zatrzymanymi do wytrzeźwienia-
dofinansowanie dla Miasta Nowy Sącz   

      0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 
Dofinansowanie pobytu dzieci z rodzin 

zagrożonych uzależnieniem na koloniach i 

obozach 
      0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 

Organizowanie szkolnych programów 
profilaktycznych, konkursów udział w 

ogólnopolskich regionalnych i lokalnych 
kampaniach edukacyjnych, promowanie 

pozytywnych postaw społecznych z zakresu 

uzależnień behawioralnych 

      2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3781



2.2.5 

Dofinansowanie działań polegających na 

organizowaniu przez placówki oświatowe 

zajęć profilaktyczno-edukacyjnych spotkań, 
prelekcji i szkoleń ze specjalistami w 

dziedzinie profilaktyki, imprez sportowo-
rekreacyjnych, festynów, konkursów 

profilaktycznych dla dzieci i młodzieży 

szkolnej promujących zdrowy styl życia 

      6 386,38 0,00  0,00 6 386,38 

2.2.6 Dofinansowanie szkolnego teatru 

profilaktycznego przy ZSO 
      2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

2.2.7 

Dofinansowanie działań zorganizowanych 

grup młodzieżowych i stowarzyszeń 
katolickich służących rozwiazywaniu 

problemów alkoholowych 

      2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

2.2.8 Opłata sądowa za skierowanie na leczenie       3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

2.2.9 Organizowanie świetlic w formie placówek 

wsparcia dziennego 
      207 505,00 0,00 0,00 207 505,00 

2.2.10 Finansowanie pracy Komisji min w tym: -
szkolenia, wynagrodzenia 

      27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

 Razem:   250 000,00 0,00  0,00  250 000,00  256 891,38 0,00 0,00 256 891,38 

 

Plan wydatków został zwiększony o niewykorzystane środki z 2024r. w kwocie 6 891,38 zł. 

 

Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3781



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 
Dochody        

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie 

w zł 

Plan 

dochodów 

po 

zmianach w 

zł 

Wydatki             

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie 

w zł 

Plan 

wydatków 

po 

zmianach 

w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

756  0,00 0,00 39 499,46 39 499,46     

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 75618 0,00 0,00 39 499,46 39 499,46     

1.1.1 
Wpływy z części opłat za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym  

  0,00 0,00 39 499,46 39 499,46     

 

2. Ochrona zdrowia 851      0,00 0,00 39 499,46 39 499,46 

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154     0,00 0,00 39 499,46 39 499,46 

 Wydatki bieżące w tym:       0,00 0,00 39 499,46 39 499,46 

  a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       0,00 0,00 39 499,46 39 499,46 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane       0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań 
      0,00 0,00 39 499,46 39 499,46 

  b) dotacje na zadania bieżące       0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1 

Organizowanie szkolnych programów 
profilaktycznych, konkursów udział w 

ogólnopolskich regionalnych i lokalnych 

kampaniach edukacyjnych, promowanie 
pozytywnych postaw społecznych z zakresu 

uzależnień behawioralnych 

      0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3781



2.1.2 

Dofinansowanie działań polegających na 

organizowaniu przez placówki oświatowe 
zajęć profilaktyczno-edukacyjnych spotkań, 

prelekcji i szkoleń ze specjalistami w 

dziedzinie profilaktyki, imprez sportowo-
rekreacyjnych, festynów, konkursów 

profilaktycznych dla dzieci i młodzieży 

szkolnej promujących zdrowy styl życia 

      0,00 0,00 15 242,46 15 242,46 

2.1.3 
Dofinansowanie działań zorganizowanych 

grup młodzieżowych i stowarzyszeń  służących 
rozwiazywaniu problemów alkoholowych 

      0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

2.1.4 
Zwrot kosztów dojazdu osobom 

uczęszczającym na zajęcia terapeutyczne, 
opłaty sądowe za skierowanie na leczenie 

      0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

2.1.5 Opłata sądowa za skierowanie na leczenie         5 257,00 5 257,00 

 Razem:   0,00 0,00 39 499,46 39 499,46 0,00 0,00 39 499,46 39 499,46 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3781



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XIII/105/25 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł. 
 

Zmiana  
 

Plan po zmianach 

I Dochody ogółem 
 

94 267 204,13 
 

- 2 653 029,20 
 

91 614 174,93 

II Wydatki ogółem 
 

99 984 404,24 
 

- 1 260 800,54 
 

98 723 603,70 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) 
 

- 5 717 200,11 
 

- 1 392 228,66 
 

- 7 109 428,77 

IV Przychody ogółem w tym: 
 

6 641 834,79 
 

1 392 228,66 
 

8 034 063,45 

905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającym z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

429 780,24 0,00 429 780,24 

906 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego  wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art..5 ust 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu 

,projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków   

15 462,02 0,00 15 462,02 

950 
Wolne środki, o których mowa w art..217 

ust.2 pkt 6 ustawy  
3 519 327,03 0,00 3 519 327,03 

951 
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielanych ze środków publicznych  
0,00 

 
0,00 0,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  

 
677 265,50 

 
0,00 

 
677 265,50 

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 
 

2 000 000,00 
 

0,00 
 

2 000 000,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne ,o których 

mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  

 
0,00 

 
1 392 228,66 

 
1 392 228,66 

V Rozchody ogółem w tym: 924 634,68 0,00 924 634,68 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 
 

0,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3781



992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów  
924 634,68  

0,00 
924 634,68 

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 0,00 0,00 

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3781



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XIII/105/25 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok 

Dział Rozdział § Treść Zmiany 

1 2 3 4 
Zmniejszeni

a w zł 

Zwiększenia 

w zł 

   Dochody   

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 350 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 350 000,00 
   - Dochody majątkowe 0,00 350 000,00 

  663

0 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

0,00 350 000,00 

010   Wydatki   

   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 350 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 350 000,00 

  605

0 

Wydatki majątkowe jednostek 

budżetowych w tym: 
0,00 350 000,00 

   
Modernizacja dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych na terenie Gminy 

Bobowa 

0,00 350 000,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3781


		2025-06-16T13:38:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




